
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ВСП «РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

07.10.2024 р. м. Рожище № 90

Про організацію та строки 
проведення атестації 
педагогічних працівників

Відповідно до повноважень, викладених у розділі II «Порядок створення та 
повноваження атестаційної комісії», розділі III «Порядок проведення атестації» 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року № 805, зареєстрованого 
у Міністерстві юстиції України21 грудня 2022 року за №1649/38895; на підставі 
рішення атестаційної комісії першого рівня відокремленого структурного 
підрозділу «Рожищенський фаховий коледж Львівського національного 
університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. 3. Гжицького» 
'(протокол № 1 від 07 жовтня 2024 року )

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити і довести до відома педагогічних працівників план 
роботи атестаційної комісії першого рівня відокремленого структурного 
підрозділу «Рожищенський фаховий коледж Львівського національного 
університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. 3. Гжицького» у 
2024/2025навчальному році.

2. Затвердити список педагогічних працівників, що підлягають 
черговій атестації у 2024/2025навчальному році.

3. Затвердити строк проведення атестації 25 березня 2025 року.
4. Затвердити адресу електронної пошти: rozhco!lege.тЛ  для 

подання педагогічними працівниками документів в електронному форматі 
(документ PDF, кожен документ у окремому файлі).

ukr.net

5. Атестаційній комісії до початку підсумкового засідання вивчити 
практичний досвід роботи та оцінити професійні компетентності педагогічних 
працівників, що підлягають черговій атестації у 2024/2025навчальному році, з 
урахуванням їх посадових обов’язків.

ukr.net


6. Секретарю атестаційної комісії Козачук І. Я. :
6.1. Здійснювати прийом, реєстрацію та зберігання документів, поданих 

педагогічними працівниками, до розгляду їх атестаційною комісією.
6.2. До початку підсумкового засідання атестаційної комісії оформити 

атестаційні листи педагогічних працівників, що підлягають атестації у 2025 році 
та подати на засідання атестаційної комісії для прийняття рішення.

6.3. Повідомити педагогічних працівників про місце і час проведення 
засідання атестаційної комісії (у разі запрошення на засідання).

6.4 Рішення атестаційної комісії про результати атестації упродовж 
трьох робочих днів після його прийняття довести до відома педагогічного 
працівника шляхом видання йому атестаційного листа (Надсилання на 
електронну адресу в сканованому вигляді).

6.5. Забезпечити оприлюднення інформації про діяльність атестаційної 
комісії шляхом розміщення її на офіційному вебсайті відокремленого 
структурного підрозділу «Рожищенський фаховий коледж Львівського 
національного університету ветеринарної медицини та біотехнологій 
імені С. 3. Гжицького» у розділі «Атестація».

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

л/
Директор коледжу < Олександр ДАВИДЮК

Заступник директора
з навчальної роботи: ^4— Ольга НИЧИПОРУ К

Підготувала Ірина КОЗАЧУК


